令和５年４月吉日

  保護者 各位

                                                           県立浦添商業高等学校

                                                             校長 新 里 彰 久

（公印省略）

三者面談について（お知らせ）

  春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、本校におきましては、ホームルーム担任よりお子さまの学校生活の様子を伝え、進路等に

ついて相談し、今後のお子さまの高校生活の充実に役立てるために下記のとおり三者面談を実

施致します。

つきましては､面談日時・場所等の詳細は、各ホームルーム担任から連絡いたしますのでご確

認をお願い致します。日時等についてのご相談は、ホームルーム担任へご連絡下さい。

記

１．期 間：令和５年５月８日（月）～５月１7日（水） ７日間

 ※ 期間中において、面談日の都合がつかない場合は、ホームルーム担任と日時を調整の上、

８月中に面談を終えられますようお願い致します。

 月  日 備 考

１日目 ５月 ８日(月）

面談期間は４時間授業です

※ 生徒下校時刻は13：00

２日目 ５月 ９日（火）

３日目 ５月１０日（水）

４日目 ５月１１日（木）

５日目 ５月１２日（金）

６日目 ５月１６日（火）

７日目 ５月１７日（水）

２．時 間：14：00 ～ 17：00

３．場 所：各ホームルーム教室 他

※ 来校用の駐車場の用意はございませんので、公共交通機関をご利用して下さい。

ご協力よろしくお願い致します。